,Lloxo,u.u n paCXD,{LbI no:
HaqmcneHo

ITony4yeHo

apacxoaoBaHo

Yenyru, paboTbl

Yyecnyru ynpasneHms

ObsizarenkHLIE yCnyru

[lononHurenkHbie yCnyru

PeMOHT CTeH, Nneperopojok

PEeMOHT CUCTEMbI
BEHTUNALWY

PEMOHT CHCTEMBI
BEHTUNALNMK

PEMOHT CUCTEMBI
oTonNigHUs
PeMoHT cucTemsb!
oTONNEHUA

PaboThl Ha 3eMENLHOM
y4acTke )
PaBoThl Ha 3EMENbHOM
y4acTke

NcnonHUTENBHLIA ANPEKTOP

) (Ne 52-@3 ot 30. 03 1999 r}

OTYET O BBINONHEHWUW OJOFrOBOPA
MHOTOKBAPTUPHBIM OJOMOM

ynpaBnewto COAED)KBHHIO TEeK. peMOHTy Bcero
166 944 1276 752 202728 1646 424,
166 944 1267 444 247 394 1681782
166947 | 1250916 147187

1 565 051

TpeboBaHus 3aKOHOAATENLCTBA U HaUMeHOBaHUe paboT no Tekylemy
PEMOHTY

YnpaeneHue MHOTOKBapTUPHLIM 40MOM

yc*raHosnenu n.1 4.2 c1.154 KK P® n getanm3npoBaHsl NOCTAHOBNEHNEM

F!VpaBMTem_:c:'raa P® or 16.05.2013 Ne 416.
CopepxaHue o0Lero umyliecrea

' yTBEPWAEHBI NOCTaHoBNEHUEM MpasuTenscraa PO ot 03.04.2013 Ne 290

B cocTtase MuHumManbHoro nepeqnﬂ C yquOM coctaga obuero

He BXOAAT B MHHMMaﬂbeM I'Iepe'-IEHb HO B COOTEETCTBHH Cc

Tpeﬁosanuﬂw 4.1 "cr.161 KK P, Heoﬁxogwmu p.rm BbINONHEHWUSA, B TOM

*pon. yEiopka ovyara MHCbeKUMVI (oTnpaeneHus ecrecrsenglx Ha,quHoc:Teu

Texyu.mu pemoHT obLuero umyw.ec*rea :

/ *pemonT MMLU (cornacko n.3,9 MN-290 1 oBpawerusm coBCTBEHHUKOB)

/ oﬁcne,qo_eane BeHTnnﬂuanaorMana (kB.78) (cornaEHo n.15 MnN-
290 n obpalyeHnio coﬁmaeHHmKoa)

/= nNpo4YnCTKa W BOCCTaHOBNEHWE aeHTMnnuuoHHoro kaHana (ke.78)
(cornacto n.15 MM-280 1 pesynbTaTam o6cneg,csaﬂnﬂ)

/*yCTaHEJEKé penykTopa gasneHus [y-32 Ha rBC (nT, nopsan 1)
(cornacHo n.17,18 Nrl- 290 n ©3-261)

*2ameHa 3anopHOM apMaTyphi, M30NALMM 1 KOHTpONLHO- N3MEPUTENBHBIX
_npmﬁopoa (Nr-491 n.11s, 10a; MMN-290 n.17,18)

*0TCbiNKa NpUAOMOBOWM TeppuTOpUY accbaanoﬁeTouHou KPOLLIKOW
(cornacm: Mpaeun GnaroycrpoicTaa r. Tomcka Ne55) .
*3aMEHa YACTU METANNNHECKOrO orpaxaeHns rasoHa (1 cronbuk, 2
cekuyun) (noaweaa 3) (n.3.5 Noct FoccTpost Ne170)

i, A.N.KpacHos

en. us.

M2

M2

T,

Mm.n.

T,

LT

YNPABNEHWA
AnTaickas yn. 97

Wtorosas nHdopmauns Ha:
QcTaTok cpeaCcTB Ha Havano rojga
QcraTok CpeACTB Ha KOHel roaa

3a0MmKEHHOCTb rpaxAaH

nnowaab
MKA, 06bem
pabot

6 624.9

66249

66249

1,0

102.8
1,0
52
1,0

20,0
440

4,0

B 2018 r.

31.12.2018
-19 808
96 923
209 211

CTOWMOCTb,
py6./roa

166 947

1250516

400

400

69 461
330

g 802
12 055
28 455
25107

1977



